NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị về phát triển và ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước trong tình hình mới...

⁴³ Như: Chương trình nghệ thuật đặc sắc “Bắc Giang ngày mới” trong dịp tết Dương lịch 2024 và Chương trình nghệ thuật đặc biệt “Mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Giáp Thìn 2024” trong đêm giao thừa 30 tết...

⁴⁴ Trong 6 tháng, đã chấp thuận Biểu diễn nghệ thuật cho 12 đơn vị; 52 thông báo sản phẩm quảng cáo; cấp 05 Giấy phép kinh doanh Karaoke; lập hồ sơ khoa học xếp hạng 04 di tích lịch sử cấp tỉnh; hỗ trợ tu bổ 28 di tích.